
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   4091
   2077
   2077

Polanka nad Odrou Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Darina Slováková                             49        1.           346
 2.     Jarmila Rappersberger                        62        3.           306

Volební strana č. 2 - Sousedé
 1.     Petr Tomášek                                 33        3.           417
 2.     Kamil Havrlant                               46        2.           380
 3.     Jiří Šlachta                                 56        1.           360

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Marie Krejčí                                 66        1.           157

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Polanka nad Odrou
 1.     Jiří Adamec                                  59        6.          1207
 2.     Pavel Bochnia                                47        1.          1152
 3.     Martina Šoustalová                           50        2.          1037
 4.     Vít Suder                                    50        3.          1087
 5.     Iveta Hellerová                              51        4.          1053
 6.     Martin Sýkora                                53        5.          1036
 7.     Jiří Vozník                                  49        7.          1062
 8.     Pavel Prauzek                                47        8.          1053
 9.     Jiří Malík                                   58        9.          1006

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Václav Planka                                38        2.           295
 2.     Vít Procházka                                54        4.           283
 3.     Luděk Dluhoš                                 61        5.           270
 4.     Christian Rappersberger                      38        6.           282
 5.     Radek Janoušek                               55        7.           251
 6.     Tomáš Krumpholz                              58        8.           246
 7.     Drahomír Kubica                              66        9.           248
 8.     Lenka Kristofory                             43       10.           264
 9.     Břetislav Planka                             61       11.           264
10.     Pavel Neumann                                43       12.           233

554588 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Robert Šťasta                                55       13.           230
12.     Kristýna Slováková                           24       14.           239
13.     Andrea Šlachtová                             47       15.           230

Volební strana č. 2 - Sousedé
 1.     Šárka Mihalková                              42        4.           323
 2.     Pavla Šárková                                39        5.           312
 3.     Pavel Žurek                                  50        6.           316
 4.     Roman Šolc                                   50        7.           336
 5.     Tereza Kubicová                              36        8.           345
 6.     Tomáš Wrona                                  60        9.           299
 7.     Ondřej Mech                                  36       10.           351
 8.     Jana Pavlíčková                              56       11.           322
 9.     Stanislav Tokař                              37       12.           337
10.     Richard Šipka                                44       13.           289
11.     Radek Zajíček                                58       14.           289
12.     Alena Kotalová                               66       15.           264

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Petr Popelka                                 43        5.           149
 2.     Jan Fešar                                    61        3.           133
 3.     Irena Nedvídková                             52        6.           130
 4.     David Cindler                                42        7.           124
 5.     Markéta Štverková                            46        4.           118
 6.     Miroslav Kollár                              43        2.            96
 7.     Kateřina Krejčí                              36        8.            86
 8.     František Indra                              72        9.            82
 9.     Eliška Lichá                                 59       10.           101
10.     Marek Fešar                                  24       11.            95
11.     Tereza Fešarová                              28       12.            90
12.     Lenka Gebauerová                             62       13.            75
13.     Zdeňka Parmová                               66       14.            78
14.     Bohumil Neuwirth                             73       15.            69

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Polanka nad Odrou
 1.     Božena Turoňová                              66       10.          1038
 2.     Miroslav Kotásek                             41       11.          1024
 3.     Radovan Řehulka                              40       12.          1037
 4.     Ondřej Cága                                  30       13.           987
 5.     Jarmila Planková                             59       14.           965
 6.     Vojtěch Neuwirth                             29       15.           962

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3987, hranice:      291,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Darina Slováková                                 346
              2.    Václav Planka                                    295
              3.    Jarmila Rappersberger                            306
              4.    Vít Procházka                                    283
              5.    Luděk Dluhoš                                     270
              6.    Christian Rappersberger                          282
              7.    Radek Janoušek                                   251
              8.    Tomáš Krumpholz                                  246

554588 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Drahomír Kubica                                  248
             10.    Lenka Kristofory                                 264
             11.    Břetislav Planka                                 264
             12.    Pavel Neumann                                    233
             13.    Robert Šťasta                                    230
             14.    Kristýna Slováková                               239
             15.    Andrea Šlachtová                                 230

Volební strana č. 2 - Sousedé
Počet hlasů pro stranu:   4940, hranice:      361,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Šlachta                                     360
              2.    Kamil Havrlant                                   380
              3.    Petr Tomášek                                     417
              4.    Šárka Mihalková                                  323
              5.    Pavla Šárková                                    312
              6.    Pavel Žurek                                      316
              7.    Roman Šolc                                       336
              8.    Tereza Kubicová                                  345
              9.    Tomáš Wrona                                      299
             10.    Ondřej Mech                                      351
             11.    Jana Pavlíčková                                  322
             12.    Stanislav Tokař                                  337
             13.    Richard Šipka                                    289
             14.    Radek Zajíček                                    289
             15.    Alena Kotalová                                   264

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1583, hranice:      115,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Krejčí                                     157
              2.    Miroslav Kollár                                   96
              3.    Jan Fešar                                        133
              4.    Markéta Štverková                                118
              5.    Petr Popelka                                     149
              6.    Irena Nedvídková                                 130
              7.    David Cindler                                    124
              8.    Kateřina Krejčí                                   86
              9.    František Indra                                   82
             10.    Eliška Lichá                                     101
             11.    Marek Fešar                                       95
             12.    Tereza Fešarová                                   90
             13.    Lenka Gebauerová                                  75
             14.    Zdeňka Parmová                                    78
             15.    Bohumil Neuwirth                                  69

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Polanka nad Odrou
Počet hlasů pro stranu:  15706, hranice:     1151,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Bochnia                                   1152
              2.    Martina Šoustalová                              1037
              3.    Vít Suder                                       1087
              4.    Iveta Hellerová                                 1053

554588 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Martin Sýkora                                   1036
              6.    Jiří Adamec                                     1207
              7.    Jiří Vozník                                     1062
              8.    Pavel Prauzek                                   1053
              9.    Jiří Malík                                      1006
             10.    Božena Turoňová                                 1038
             11.    Miroslav Kotásek                                1024
             12.    Radovan Řehulka                                 1037
             13.    Ondřej Cága                                      987
             14.    Jarmila Planková                                 965
             15.    Vojtěch Neuwirth                                 962

........................................21:38 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeňka Kloužková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Libor Malenovský

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554588 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Polanka nad Odrou Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   26216               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       3987   15      26216,00           15,20
č. 2 - Sousedé                            4940   15      26216,00           18,84
č. 3 - KDU-ČSL                            1583   15      26216,00            6,03
č. 4 - SNK Polanka nad Odrou             15706   15      26216,00           59,90

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Sousedé
      KDU-ČSL
      SNK Polanka nad Odrou

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           15706,00     4 - SNK Polanka nad Odrou         
   2.            7853,00     4 - SNK Polanka nad Odrou         
   3.            5235,33     4 - SNK Polanka nad Odrou         
   4.            4940,00     2 - Sousedé                       
   5.            3987,00     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            3926,50     4 - SNK Polanka nad Odrou         
   7.            3141,20     4 - SNK Polanka nad Odrou         
   8.            2617,66     4 - SNK Polanka nad Odrou         
   9.            2470,00     2 - Sousedé                       
  10.            2243,71     4 - SNK Polanka nad Odrou         
  11.            1993,50     1 - Občanská demokratická strana  
  12.            1963,25     4 - SNK Polanka nad Odrou         
  13.            1745,11     4 - SNK Polanka nad Odrou         
  14.            1646,66     2 - Sousedé                       
  15.            1583,00     3 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2
 2 - Sousedé                            3
 3 - KDU-ČSL                            1
 4 - SNK Polanka nad Odrou              9

554588 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:38 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeňka Kloužková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Libor Malenovský

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554588 - str. č. 6


